UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số :  2859  /UBND-NC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  29 tháng 9  năm 2006

  V/v giao Công an tỉnh tham mưu

UBND tỉnh báo cáo cho Chính phủ.

	Kính gửi:
	 Công an tỉnh Quảng Nam

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Công an tại Công văn số 1723/BCA(A11) ngày 22/9/2006 về tổ chức tổng kết 5 năm thực hiện công tác bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn tỉnh và gửi báo cáo cho Thủ tướng Chính phủ, Bộ Công an (kèm theo Công văn số 1723/BCA(A11).

Chủ tịch UBND tỉnh giao Công an tỉnh tham mưu UBND tỉnh bằng văn bản để báo cáo cho Thủ tướng Chính phủ, Bộ Công an trước ngày 30/10/2006; đồng thời tổ chức hội nghị tổng kết 5 năm thực hiện công tác bảo vệ bí mật nhà nước vào thời gian hợp lý trên tinh thần tiết kiệm./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

-  Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- CPVP;

- Lưu VT, NC, VX.

\\Files-servers\NOICHINH\Noichinh\Dao\2006\Cong van\Giao Cong an tinh (Bi mat Nha nuoc).doc

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu